
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº185 –Data 11/10/2017

Esta é a Edição Nº185 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 101/2017, Pregão nº 063/2017, R.P. n°
044/17. Resultado do certame: UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP,
CNPJ n.º 10.638.444/0001-00, ficou ganhadora do item 01 no
valor total de R$63.000,00 (sessenta e três mil reais).Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do
Oeste, 06/07/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°44/2017



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°185 Pág. 02

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 0002/2016/2017, Concorrência nº
01/2016. Resultado do certame: Em cumprimento á Decisão
Judicial exarada pela M.M. Juíza de Direito da Comarca de
Itapecerica, nos autos de n° 0007514-73.2016.8.13.0335, a
Comissão Permanente de Licitação, acatando a sentença
proferida, torna como vencedora do presente Processo, a
empresa EMPREENDIMENTOS M.M. LTDA, cuja proposta
apresenta o valor total de R$4.171.125,09 (quatro milhões,
cento e setenta e um mil, cento e vinte e cinco reais e nove
centavos). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São
Sebastião do Oeste, 11/10/2017. Tatiana Maria Ribeiro
Gomides – Presidente da C.P.L.

RESULTADO



RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°185 Pág. 03

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 0103/2017, Pregão nº 064/2017, R.P. n°
45/17. Resultado do certame: a empresa DIBRITA BRITADORA
DIVINÓPOLIS, CNPJ nº 16.764.532/0001-35, ficou ganhadora
dos itens 39,40,41,151,152 e 153 no valor total de
R$167.900,00 (cento e sessenta e sete mil e novecentos reais),,
a empresa ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA, CNPJ
nº 08.601.743/0001-29, restou ganhadora dos itens
02,03,05,09,10,11,12,13,27,33,37,38,42,43,44,45,46,47,48,49,5
2,53,54,59,60,61,63,64,65,66,67,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,
80,82,83,85,87,88,89,92,94,95,96,97,99,100,101,104,105,106,1
07,108,109,114,115,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,
127,128,129,130,131,137,138,142,143,144,145,146,155,156,15
7,158,159,161,163,164,166,167,168,169,170,171,180,183,184,1
86,187,189,190,192,193,194,197,199,200,201,204,205,207,215,
221,224,232,233,236,237,238,239,244,245,246,247,248,249,25
3 e 254, no valor total de 153.032,55 (duzentos e setenta e um
mil, setecentos e setenta nove reais e noventa e cinco
centavos), a empresa UNIÃO COMÉRCIO E EXTRAÇÃO DE
AREIAS LTDA - ME, CNPJ n.º 24.311.563/0001-69, restou
ganhadora dos itens 15,16 e 17 no valor total de R$74.400,00
(setenta e quatro mil e quatrocentos reais), a empresa CASTRO
ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA – EPP, CNPJ n°
11.202.638/0001-21, restou ganhadora dos itens
01,18,19,20,56,57,93,139,140,210,234,235,240,241,242,243,25
6,257,258,259 e 260 no valor total de R$110.530,00 (cento e
dez mil, quinhentos e trinta reais) e a empresa CASA BELO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº
25.696.352/0001-54 restou ganhadora dos itens
04,06,07,08,14,21,22,23,24,25,26,36,50,51,55,68,69,81,84,86,9
0,91,98,102,103,110,111,112,113,116,132,133,134,141,147,148
,149,150,154,160,162,165,175,176,179,181,185,188,191,195,19
6,198,202,203,206,209,211,212,213,214,216,217,218,219,220,2
22,223,225,226,227,228,229,231,250,251,252 e 255 no valor
total de R$319.558,50 (trezentos e dezenove mil, quinhentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta centavos), sendo as
propostas mais vantajosas para esta administração. Os itens
28,29,30,31,32,34,35,58,62,135,136,172,173,174,177,178,182,2
08 e 230, foram frustrados por estarem com preço acima do
estimado no edital. Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 11/10/2017. Neuza Helena
Meireles - Pregoeira.


